1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1007/2020

São Roque, 2 de setembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria, através do Departamento de Meio Ambiente da prefeitura, os

serviços de poda e roçada na Avenida Madressilve, 28, Vila Amaral.

Conforme relatam os moradores, a vegetação está

muito alta, fato que propicia a proliferação de roedores na localidade. Além

disso, vale ressaltar que as árvores estão altas e suas copas estão tocando na

fiação elétrica, assim colocando em risco os eletrodomésticos dos moradores,

visto a possibilidade de curto circuito.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
JOSÉ EDUARDO DAMAS LOUREIRO
MD. Diretor de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 02/09/2020 - 14:08 7596/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F5U5P3N1B8X7B8G1
		2020-09-03T10:04:31-0300